Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 440,333.11

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 1,075,989.66

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 10,505.72

Total 1,526,828.49

El monto de : **Un  millon quinientos veintiseis  mil ochocientos veintiocho con 49/100 (1,526,828.49)